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Konferencja Suhora w Krakowie

W ramach obchodów jubileuszu 25-lecia działalności Obserwatorium Astronomicznego
na Suhorze, w dniach 12-17 sierpnia 2012 r. na Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie odbędzie
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się międzynarodowa konferencja Eurowd12 zorganizowana przez Katedrę Astronomii UP przy
współpracy z Obserwatorium Astronomicznym UJ, Centrum Astronomicznym PAN w Warszawie oraz
Polskim Towarzystwem Astronomicznym.

Tematem konferencji będzie omówienie najnowszych wyników badań zjawisk zachodzących
w białych karłach - gwiazdach na późnych etapach ewolucji. W konferencji weźmie udział ponad 100
uczestników z 23 krajów z całego świata. W czasie obrad wygłoszone zostanie ponad 60 referatów,
a w sesjach plakatowych autorzy zaprezentują kilkadziesiąt posterów. Obrady odbywać się będą
w Audytorium im. prof. W. Danka. W wolnym czasie goście będą zwiedzać zabytki Krakowa oraz
Kopalnię Soli w Wieliczce.

Szczegóły na stronie http://www.as.up.krakow.pl/eurowd12

Źródło: www.uczelnie.net
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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